ＣＫ ＬＩＮＥ（天敬海運） ＡＣＬ01のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

ＣＫ ＬＩＮＥ(天敬海運)豊橋積みに関しまして、ＡＣＬ０１のサービスをご案内致します。

敬具

船社コード：ＣＫＣＯ

ACL通知先コード：５ＡＴＭＴ

ＣＹ：５ＫＤ１１

※輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等は、下記問合せ先まで、

FAXまたはmailにてご送付頂きますようお願いいたします。

※ACL01情報送信後の訂正等につきましては、NACCS上ではお受けできません。

  下記問い合せ先までご連絡頂けるようお願い致します。

※ACL提出期限はCut日の15:30迄となっております。

以上宜しくお願い致します。

お問い合せ先：

トピー海運株式会社

港湾物流部 業務営業G

ＴＥＬ：0532-32-3261

ＦＡＸ：0532-32-5520

E-MAIL：ck_agent_toyohashi@kaiun.topy.co.jp